

Hej kammarmusiklyssnare!

Måndag 17 mars gästas Lunds kammarmusiksällskap av Duo Sigova/Lasine och vi kan lova att de bjuder på en fantastisk konsert.

Pianisten Julia Sigova och violinisten Anton Lasine, två av Sveriges och världens mest aktiva proffsmusiker spelar i Magle Konserthus kl. 19.00.

Många år har gått sedan Julia Sigova höll en solopianokonsert i LKMS och det är med glädje vi ser fram emot ett nytt besök. Ännu mer tacksamma är vi över att få höra henne tillsammans med violinisten Anton Lasine, konsertmästare i Malmö Operaorkester som man kunde höra vid en konsert i Science Village Hall i januari i Lund, men som vi nu alla kan få uppleva och lyssna till i vår fina konsertsal i Magle Konserthus.

I april 2024 släppte duon sitt debut album "Pearls of the Northern Seas" vid en konsert i Malmö Konstmuseum.

Program

Tor Aulin: "Fyra Akvareller"

Wilhelm Stenhammar: Sonat för violin och piano i a-moll op. 19

Fini Henriques: Kleine Bunte Reihe op. 20

Edvard Grieg: Sonat för violin och piano nr 1 i F-dur op. 8

Julia Sigova, född i Minsk, Belarus. Efter musikstudier i Minsk blev hon inbjuden att studera vid Musikhögskolan i Malmö, och avslutade sina studier med ett solistdiplom för professor Hans Pålsson. Senare följde soliststudier i Helsingfors, London och Italien. Sedan Sigovas debut med Malmö Symfoniorkester år 2010 har hon blivit en av Skandinavians ledande kvinnliga konsertpianister runt om i världen. Läs mer och lyssna här [www.juliasigova.com](http://www.juliasigova.com)

Anton Lasine, född i St.Petersburg (Leningrad). Musikutbildning vid St. Petersburg Rimsky-Korsakov State Conservatory, med en diplomexamen som solist, kammarmusiker, orkestermusiker och lärare. Efter flytt till Skandinavien år 1994 följde vidare studier vid Musikhögskolan i Malmö. Lasine är en aktiv musiker i Europa och Skandinavien. Läs mer här [www.duosigovalasine.com](http://www.duosigovalasine.com) , tryck på CV.

Biljettpris: För medlemmar och studerande 140 kr, för övriga 220 kr. Barn och ungdomar under 18 år går in gratis (och behöver ingen biljett på ticketmaster).

Betalning i biljettkassan sker med kort, kontant eller Swish. Fököp av biljett görs på Visit Lund AB, tel. 046-13 14 15 eller via

<https://www.ticketmaster.se/event/duo-sigova-lasine-biljetter/663847>

Välkommen!  
Styrelsen  
[www.lkms.se](http://www.lkms.se)

Sista spelafton för säsongen blir 7 april med Jesper Olsson, piano , med Kvartett 168 som består av Christopher Dury och Johanna Andersson, violin, Malin Wikblad, viola och Marit Sjödin, cello.